
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
13 березня 

 
20 

 
23 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                 

 
№ 

 
137 

 
Про визнання таким, що втратило  
чинність, розпорядження голови  
Запорізької обласної державної  
адміністрації від 30 серпня 2017 року  
№ 460 
 

Керуючись статтями 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та з метою приведення нормативно-правових актів у 
відповідність до вимог чинного законодавства України, 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
Запорізької обласної державної адміністрації від 30 серпня 2017 року № 460 
«Про затвердження Порядку використання коштів обласного бюджету, 
виділених на компенсацію витрат суб’єктів малого і середнього 
підприємництва, пов’язаних із здійсненням маркетингових заходів на 
зовнішньому ринку, вивченням кон’юнктури зовнішнього ринку, пошуком 
партнерів, просуванням товарів на нові ринки», яке зареєстроване в Головному 
територіальному управлінні юстиції у Запорізькій області 04 вересня 2017 року 
за № 58/1854. 

 
2. Юридичне управління апарату Запорізької обласної державної 

адміністрації забезпечити подання цього розпорядження до Південного 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса) на державну 
реєстрацію відповідно до вимог чинного законодавства України. 

 
3. Це розпорядження набирає чинності з дня його офіційного 

опублікування в друкованих засобах масової інформації. 

 



2 
 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною.  
 

Голова Запорізької обласної державної 
адміністрації, начальник Запорізької 
обласної військової адміністрації     Юрій МАЛАШКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


